以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每 10 股派 2.340000 元；持有首发

后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征

收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳

税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基

金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持有

基金份额部分实行差别化税率征收），同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转

增 6.000000 股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股

1 个月（含 1 个月）以内，每 10 股补缴税款 0.520000 元；持股 1 个月以上至 1

年（含 1 年）的，每 10 股补缴税款 0.260000 元；持股超过 1 年的，不需补缴税

款。】

三、股权登记日与除权除息日

本次 A 股权益分派股权登记日为：2023 年 7 月 11 日，除权除息日为：2023

年 7 月 12 日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止 2023 年 7 月 11 日下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）

登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2023 年 7 月 12 日直接记入股东证券账户。在送（转）

股过程中产生的不足 1 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发

1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）

股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A 股股东现金红利将于 2023

年 7 月 12 日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A 股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*640 江西瑞德创业投资有限公司

2 08*587 赣州工业投资控股集团有限公司

3 08*853 金风投资控股有限公司

4 08*399 赣州欣盛投资管理中心（有限合伙）

5 08*428 赣州格硕投资管理中心（有限合伙）

在权益分派业务申请期间（申请日：2023 年 6 月 27 日至登记日：2023 年 7

月 11 日），如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代

派的现金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

六、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为 2023 年 7 月 12

日。

七、股份变动情况表。

本次变动前 本次转增股份

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 6,904,377 0.82 4,142,626  11,047,003  0.82

高管锁定股 5,694,105 0.68 3,416,463  9,110,568  0.68

股权激励限售股 1,210,272 0.14 726,163  1,936,435  0.14

二、无限售条件股份 832,183,405 99.18 499,310,043  1,331,493,448  99.18

   人民币普通股 706,717,405 84.22 424,030,443  1,130,747,848  84.22

   境外上市的外资股 125,466,000 14.95 75,279,600  200,745,600  14.95

三、股份总数 839,087,782 100.00 503,452,669  1,342,540,451  100.00

注：转赠后股份数据若因零碎股派发导致差异，最终以中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司出具的股份结构表为准。

八、本次实施送（转）股后，按新股本 1,342,540,451 股摊薄计算，2022 年

年度，每股净收益为 0.52 元。

九、相关参数调整

1、本次权益分派实施后，公司将根据《2020 年限制性股票激励计划（草案）》

中关于限制性股票授予价格及回购价格调整的相关规定，对 2020 年限制性股票

激励计划中限制性股票的授予价格及回购价格履行相应调整程序。

2、公司控股股东江西瑞德创业投资有限公司；实际控制人蔡报贵、胡志滨、

李忻农在《公司首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中承诺：所持公

司股份在锁定期届满后两年内减持的，其减持价格不低于公司首次公开发行股票